安林财〔2025〕27号

安溪县林业局关于下达2025年市级财政

现代林业经济专项种苗花卉项目

补助资金（第一批）的通知

各有关单位：

根据《泉州市财政局 泉州市林业局关于下达2025年市级财政现代林业经济专项资金（第一批）的通知》（泉财农指〔2025〕41号）文件，下达我县林木种苗花卉项目专项资金37.5万元，其中包括市级花卉展览展销项目指标5万元，种苗花卉科技发展项目（种业发展）指标10万元。项目实施单位按照《实施方案》完成项目建设任务并提交验收材料，经检查验收合格，现将2025年市级财政现代林业经济专项种苗花卉项目补助资金（第一批）15万元下达给你们，请及时通知项目实施单位办理拨款手续，并加强资金使用监管，确保专款专用。
附件：2025年市级财政林业经济专项种苗花卉项目补助资金（第一批）一览表
安溪县林业局

2025年11月7日

（此件公开发布）

	抄送：市林业局，县财政局，各有关项目实施单位。

	安溪县林业局办公室　　　 　         2025年11月7日印发

附件

2025年市级财政林业经济专项种苗花卉项目补助资金（第一批）一览表
	序号
	项目所在

乡镇
	项目名称
	实施单位
	建设任务及规模
	完成情况
	补助资金（万元）
	备注

	1

	花卉展览展销活动（承办市级的专项花事活动）
	安溪县花卉园林协会
	举办市级的花卉展览展销活动，1月10日-15日在安溪县人民广场，由泉州市林业局、安溪县人民政府、 安溪县花卉园林协会举办主题：“赏年宵花展过花样新年”的泉州市年宵花文化节暨花艺竞技比赛活动。
	2025年1月10日至15日在安溪县人民广场举办“泉州市年宵花文化节暨花艺竞技比赛”活动。活动内容：1.年宵花展销：2025年“林长带您赏年宵花”文化节活动；2.花艺竞赛：安溪县女子现场鲜切花插花比赛（评选出金奖1名、银奖2名、铜奖3名、优质奖10名）；泉州市最美年宵花比赛（评选出金奖1名、银奖2名、铜奖3名）；3.互动体验：在活动期间，在主席台现场插花教学、茶道体验、兰花种植经验分享、古筝、安溪县花卉园林协会抖音号现场直播、书法协会现场书写送春联等。
	5

	2
	凤城镇
	种苗花卉科技发展项目（种业发展）
	福建省安溪甲龙园艺有限公司
	2024年9月后新认定为省级林业产业龙头企业的种苗花卉企业。
	2024年10月新认定为省级林业产业龙头企业的种苗花卉企业。
	5

	3
	城厢镇
	种苗花卉科技发展项目（种业发展）
	福建安溪绿如蓝园艺有限公司
	2024年9月后新认定为省级林业产业龙头企业的种苗花卉企业。
	2024年10月新认定为省级林业产业龙头企业的种苗花卉企业。
	5

	合计
	15